
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 9 10 1 8

232
21:19

2
15
23

3
16

7
17

8
20

11
21

12
22

Auszeit

20:17
23:23

Ende
11:23 B  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
12 9 2 18 16 4

25

╳

9
20

1
10
25

3
11

4
15

7
17

8
19

Auszeit

3:7
15:20

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
12 9 2 18 16 4

23

0
9
16

3
10
21

4
12
23

5
13

6
14

7
15

Auszeit

16:19
16:22

Ende
11:49 A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 9 10 1

25

╳

8
17

1
9
22

4
10
23

5
12
25

6
14

7
16 Auszeit

22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:52 B  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
12 9 2 18 16 4

7

0 1 2 4 5 7
Auszeit

1:3

Ende
12:10 A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 9 10 1

13

╳

8
1
9

3
10

4
11

5
13

6 Auszeit

8:11
11:14

Wechsel
7:8 B  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
12 9 2 18 16 4

15

11
 
12 13

 
14 15 Auszeit

14:13

Qualifikationsrunde B wU16
gemischt

B  Telekom Post SV Bielefeld vs. SC Union Lüdinghausen A
Spiel 2 04.02.2024 11:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TPSV Bielefeld 11/14

2 Kleine-Beek, Sarah A… X
3 Kurlanda, Sophia E
4 Standke, Charlotte X
6 Stecker, Jule
7 Özdemir, Eda E
9 Scholz, EmmaJose… X

10 Dick, Sophie
12 Meinholz, Lotta X
16 Kilic, Ileyke X
17 Voßpeter, Sophia
18 Gül, ElaSu X

B  Libero

3 Kurlanda, Sophia E
7 Özdemir, Eda E

B  Offizielle

T Borgstedt, Jörg E
CT Kleine-Beek, Carsten E

C

A  SC Union Lü… 14/14
1 Geue, EmiliaFortuna X
2 Titze, Hannah X
3 Gojani, Lena
4 O‘Sullivan, Myra X
5 Fabeck, Lea X
6 Brinkhaus, Lisa-Sophie
7 Demin, Veronika
8 Kleining, Maja X
9 Breimann, Greta X

10 Koch, Hannah X
11 Golberg, Mia
12 Bolat, Selin
13 Grigorov, Cherine X
14 Maiß, Greta E
A  Libero
13 Grigorov, Cherine X
14 Maiß, Greta E
A  Offizielle
T Golberg, Julia

CT Maiß, Uta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TPSV Bielefeld SC Union Lü… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 23 0 1 2
2 0 0 23 2 23 25 1 0 1
2 0 1 15 3 18 13 0 0 2
6 0 2 63 64 61 1 1 5
Start: 11:00 Ende: 12:10 Dauer: 1:10

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pasch, Detlef 1
2 Rabe, Christian 2

Schr. Winter, Leni
Assist. Winter, Leni

Dokument erstellt: 04.02.2024 12:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


