

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Qualifikationsrunde B wU16

gemischt

(B) Telekom Post SV Bielefeld vs. SC Union Lüdinghausen (A)

Spiel 2

04.02.2024 11:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



_			S		art :00	A) sc u	nion L	ü	s	En 11:		В)TPSV	Bielet	feld	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artaufstellung	Ŧ	5	4	9	10	1	8		12	9	2	18	16	4	
III.		Spielernr.	<u> </u>					2		23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_					21:19]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			3 16	7 17	8 20	11 21	12 22	Auszeit	X 9	1 10 25	3 11	4 15	7 17	8 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23						20:17 23:23	20	25)					3:7 15:20

S		art :26	В	TPSV	Bielet	eld	s		ide :49	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	9	2	18	16	4		8	5	4	9	10	1	
<u> </u>							23							25
Z														
2	0 9	3 10			6 14	7 15	Auszeit	X	1 9	4 10		6 14	7 16	Auszeit
	16	21	12 23	10		10	16:19 16:22	17	-	23	12 25		10	22:20

			S		art :52	В) TPSV	Bielet	feld	S	En 12:	de :10	A	sc u	nion L	ü	R		:hsel :8	В)TPSV	Bielef	eld	s
		ufschlagfolge	IΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g,	Sta	artaufstellung	T	12	9	2	18	16	4	_	8	5	4	9	10	1		12	9	2	18	16	4	
를		Spielernr.	↓							7							13							15
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ĺ			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	2	4	5	7	Auszeit	X 8	1 9	3 10	4 11	5 1 3	6	Auszeit	11	12	13	14	15		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:3			- 0		0		8:11 11:14							14:13

	9	© Scholz, Emm
	10	Dick, Sophie
	12	Meinholz, Lotta
	16	Kilic, Ileyke
		Voßpeter, Soph
7	18	Gül, ElaSu

CT Kleine-Beek, Carsten

(B) Libero

(B) TPSV Bielefeld

0) i Pov Dielelelu 11/	14)	
$\overline{}$			1	Geue, EmiliaFortuna
2	Kleine-Beek, Sarah A	Χ	2	Titze, Hannah
3	Kurlanda, Sophia	Е	3	Gojani, Lena
4	Standke, Charlotte	Χ	4	OʻSullivan, Myra
6	Stecker, Jule		5	Fabeck, Lea
7	Özdemir, Eda	Е	6	Brinkhaus, Lisa-Soph
9	© Scholz, EmmaJose	Χ	7	Demin, Veronika
	Dick, Sophie		8	© Kleining, Maja
	Meinholz, Lotta	Χ	9	Breimann, Greta
	Kilic, Ileyke	Χ		Koch, Hannah
17	Voßpeter, Sophia		11	Golberg, Mia

A) SC Union Lü...

12 Bolat, Selin

14 Maiß, Greta

E CT Maiß, Uta

13 Grigorov, Cherine

14/14

Ε

Bemerkungen

Ergebnisse (B) TPSV Bielefeld SC Union Lü.. Satz Dauer 2 0 1 25 23 23 0 1 2 23 **25** 1 0 1 2 0 0 23 2 18 13 0 0 2 2 0 1 **15** 64 61 1 1 5 6 0 2 63 Start: 11:00 Ende: 12:10 Dauer: 1:10 Sieger: Telekom Post SV Bielefeld 2:1

			_				
	Kurlanda, Sophia	A Libero					
7	Özdemir, Eda	Е	13	Grigorov, Cherine			
6) Offizielle		14	Maiß, Greta			
P	Offizielle	A) Offizielle				
Т	Borgstedt, Jörg	Т	Golberg, Julia				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pasch, Detlef		1				
2	Rabe, Christian		2				
			Schr.	Winter, Leni			

Assist. Winter, Leni

Dokument erstellt: 04.02.2024 12:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP